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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020 
for Svend Arne Fast Rasmussen ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. april 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den 28. oktober 2020 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Claus Fast Rasmussen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Claus Fast Rasmussen 
Formand  
  
  

Daniel Fast Rasmussen 
  
  
  

Dorthe Fast Rasmussen 
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Til den daglige ledelse i Svend Arne Fast Rasmussen ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Svend Arne Fast Rasmussen ApS for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 28. oktober 2020 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lars Steinbach 
Registreret Revisor 
mne18599 
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Selskabet Svend Arne Fast Rasmussen ApS 
Reberbanegade 3 
2300  København S 

  
    
   CVR-nr.: 71 05 76 15 
    
Bestyrelse Claus Fast Rasmussen, formand 

 Daniel Fast Rasmussen 

 Dorthe Fast Rasmussen 

  
Direktion Claus Fast Rasmussen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Svend Arne Fast Rasmussen ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter pensionsomkostninger. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
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Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan hen-
føres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapi-
talen. 

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -15.750 -17.500 
   

 1 Personaleomkostninger  -21.835 -69.272 
     

 DRIFTSRESULTAT  -37.585 -86.772 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  0 6.697 

   Andre finansielle indtægter  0 8.656 

   Andre finansielle omkostninger  -12.522 -3.175 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -50.107 -74.594 
   

   Skat af årets resultat  7 4 
     

 ÅRETS RESULTAT  -50.100 -74.590      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -50.100 -74.590 
     

 DISPONERET I ALT  -50.100 -74.590      
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   Andre tilgodehavender  1.475 6.820 
     

 Tilgodehavender  1.475 6.820 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  331.090 360.143 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  331.090 360.143 
     

   Likvide beholdninger  7.817 20.828 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  340.382 387.791 
     

   

 AKTIVER  340.382 387.791      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
D

Q
CD

-0
3O

EO
-N

BB
F6

-J
CJ

W
J-

Q
5K

3S
-C

BC
H

6



  

 Svend Arne Fast Rasmussen ApS 

 BALANCE PR. 30. APRIL 2020 

 PASSIVER    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
 

 11 

   Virksomhedskapital  300.000 300.000 

   Overført resultat  -116.493 -66.392 
     

 2 EGENKAPITAL  183.507 233.608 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  11.250 10.000 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  145.625 144.183 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  156.875 154.183 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  156.875 154.183 
     

   

 PASSIVER  340.382 387.791      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Pensioner  21.835 69.272 
     

 Personaleomkostninger i alt  21.835 69.272      

   

  Forslag til resul-  
 Primo tatdisponering Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  300.000 0 300.000 

 Overført resultat  -66.393 -50.100 -116.493 
       

 233.607 -50.100 183.507 
       

   

   
   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Fast Rasmussen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-153241709152
IP: 88.23.xxx.xxx
2020-11-05 14:29:30Z

Claus Fast Rasmussen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-153241709152
IP: 88.23.xxx.xxx
2020-11-05 14:29:30Z

Dorthe Fast Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-124416035731
IP: 80.71.xxx.xxx
2020-11-05 15:46:09Z

Daniel Fast Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-780239405904
IP: 62.44.xxx.xxx
2020-11-06 09:17:25Z

Lars Steinbach
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:33059822
IP: 87.116.xxx.xxx
2020-11-06 09:27:46Z

Claus Fast Rasmussen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-153241709152
IP: 88.23.xxx.xxx
2020-11-06 09:35:35Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
D

Q
CD

-0
3O

EO
-N

BB
F6

-J
CJ

W
J-

Q
5K

3S
-C

BC
H

6



  
 
 
 
 
 
 otW1NXl+qHxz74Q6g02dWDGYepLaDLDw4MUnc7bKJtQ=


 
cyqmUgmLB/C7vcGxjpJbRrb/uvmQCcFVmX2J6JM9vy70pFt+45XyfC1VjMZLhV78it4fDqFHU9zW
pFCBXPEo206tPu4Af6TZgGZdRLkjTHcuc8yxYJRD2gkaxNDzjmBFIDMCPYd9p6Si2g9kP4S+yytK
cvQTdbNFGHYcke9ASiDCW11I1BtVvsEf9LN6Fd3ioVwB5L4rOWRlkVF6A7zWYHEYyE+xPeAfLquV
0MomVUhjtjNIg5VVPIS6mBKGPktZJOunvMVolifErSDmU6zZwG54Pp/YoB9j57BCSkpqBqcHLvH8
8NC8AUI5vit9ggzgplRDckV2hSUIfFfrF8/7Rw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVDQuMEM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzM5MDc5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNjc2MjQtSjVBRE8tSUlHT1QtTDRBSlQtQThFVEotVDVTQVQiLCJkaWdlc3QiOiIxZjc1MDRiYzFlNWRhZTRlMjUxYjBlNWYwM2ZhZDAwY2UxYTI3ZjU4YzJjZTVmYjdlZmFhN2RmNjQxZWVmYjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWERRQ0QtMDNPRU8tTkJCRjYtSkNKV0otUTVLM1MtQ0JDSDYiLCJkaWdlc3QiOiIxZTEyZTYzODYwODg5NWRiZTdlMzJlYjRlODBiZGMxMjk2OTU0NDRhZjRkYjQxNDYyYzM5YTViOGEyODM3NGIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TElRSU8tWllNR08tQzNHWE0tS09VSFktN0Y1VEItMVEyRlo=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAxNDoyODo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 otW1NXl+qHxz74Q6g02dWDGYepLaDLDw4MUnc7bKJtQ=


 
cyqmUgmLB/C7vcGxjpJbRrb/uvmQCcFVmX2J6JM9vy70pFt+45XyfC1VjMZLhV78it4fDqFHU9zW
pFCBXPEo206tPu4Af6TZgGZdRLkjTHcuc8yxYJRD2gkaxNDzjmBFIDMCPYd9p6Si2g9kP4S+yytK
cvQTdbNFGHYcke9ASiDCW11I1BtVvsEf9LN6Fd3ioVwB5L4rOWRlkVF6A7zWYHEYyE+xPeAfLquV
0MomVUhjtjNIg5VVPIS6mBKGPktZJOunvMVolifErSDmU6zZwG54Pp/YoB9j57BCSkpqBqcHLvH8
8NC8AUI5vit9ggzgplRDckV2hSUIfFfrF8/7Rw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVDQuMEM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzM5MDc5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiNjc2MjQtSjVBRE8tSUlHT1QtTDRBSlQtQThFVEotVDVTQVQiLCJkaWdlc3QiOiIxZjc1MDRiYzFlNWRhZTRlMjUxYjBlNWYwM2ZhZDAwY2UxYTI3ZjU4YzJjZTVmYjdlZmFhN2RmNjQxZWVmYjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWERRQ0QtMDNPRU8tTkJCRjYtSkNKV0otUTVLM1MtQ0JDSDYiLCJkaWdlc3QiOiIxZTEyZTYzODYwODg5NWRiZTdlMzJlYjRlODBiZGMxMjk2OTU0NDRhZjRkYjQxNDYyYzM5YTViOGEyODM3NGIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TElRSU8tWllNR08tQzNHWE0tS09VSFktN0Y1VEItMVEyRlo=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAxNDoyODo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 rV2+vD5FosYDyXOeyHp8PxDKwc66pkKvguqwm2pOrn0=


 
JO3TJbU3mMzylrxQp/SuyTNZ0Y9WX5hoyOJyecAwnC1FJtpQmqUzyR4eCyI7OeV0g/TUS0kxGBhz
00Z+87mkkP1XNGwCoH7wMUXKKNh4gugQKf3l0zWc5eoAADEV7KNrg7kumDo1jE2ZjdWP2VjJJQBh
AbBOO8HYlMzBxAJqD5cNjueFDXGH3j3wHotehoILysSTmAPnLJlWPYkAGWVG0cT2qafQW1W+hFY9
rhlq7IM/c1H+flbPB1/bH7WIZJh+NejYbXRrkMJAN+884zaql1ZP1APXzL+UP0y8FFFqg5Yd8xGo
DipeWmiDvV9cQvZOFuxzi9nibvxjFP65jMgZjA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF8xIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId NzM5MDc5MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNjc2MjQtSjVBRE8tSUlHT1QtTDRBSlQtQThFVEotVDVTQVQiLCJkaWdlc3QiOiIxZjc1MDRiYzFlNWRhZTRlMjUxYjBlNWYwM2ZhZDAwY2UxYTI3ZjU4YzJjZTVmYjdlZmFhN2RmNjQxZWVmYjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWERRQ0QtMDNPRU8tTkJCRjYtSkNKV0otUTVLM1MtQ0JDSDYiLCJkaWdlc3QiOiIxZTEyZTYzODYwODg5NWRiZTdlMzJlYjRlODBiZGMxMjk2OTU0NDRhZjRkYjQxNDYyYzM5YTViOGEyODM3NGIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WExJRkktQlMzUUUtVUJVRTAtUDNGVUUtVUZGSEUtSTcwVUo=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAxNTo0NTo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Cwgin/RysykSsa6ST8ULWVQ6259lpixdMVZYBva38ko=


 
Xd1MYOposMyh6C2+ILXOEskyfVuN4tEMkK5ns9qQQH7FOF/GJ1uSPfuqCcFB2DShLIr970ByN6Uv
R5DeMTKSS9kiKJJr/WXLtj2DsPQ2TNSPVBL1lDtUGmOF+TiDct2uyQcqfcnTPQzadzDL0mdTio0w
4eVVNFjsJAxsX5BcQ49DUle3H8iMjARSFVX9WpPbWz6aohbKcwvmbMQbnSt+W2UdmKf5lyBkEP8m
NysQ42hnmWPVM4hZp37r6cusTSOADAH4ug736f2VpyElKgImApdySqN392msS+v0jFCs+c8FOYVr
9TB/V31OhjY3aq+oDOqwpK3aII6Z9Vka2k+h6g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBPTkVQTFVTIEE1MDAwKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODYuMC40MjQwLjExMCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzM5MDc5Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiNjc2MjQtSjVBRE8tSUlHT1QtTDRBSlQtQThFVEotVDVTQVQiLCJkaWdlc3QiOiIxZjc1MDRiYzFlNWRhZTRlMjUxYjBlNWYwM2ZhZDAwY2UxYTI3ZjU4YzJjZTVmYjdlZmFhN2RmNjQxZWVmYjhhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWERRQ0QtMDNPRU8tTkJCRjYtSkNKV0otUTVLM1MtQ0JDSDYiLCJkaWdlc3QiOiIxZTEyZTYzODYwODg5NWRiZTdlMzJlYjRlODBiZGMxMjk2OTU0NDRhZjRkYjQxNDYyYzM5YTViOGEyODM3NGIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEZNTlotN0Q3MjgtMFFKRlEtSVhNNlotTkVZU1MtQVM4Wk8=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNiAwOToxNjo0OSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 +eNjJdGAQib194JqHwnqkK4fGQkUSTB8MqlaJ4IiZpQ=


 
i5iD4gfnxcZztWMa56oDZiTy0Pp2ux4LJQwE1ZuXFS2RXcrvUAdQbaAH8oZ3XVj0q7ZKREXspAzN
FRmjn84BoXUcTJcNRqAN23Qa25fehPxXwq/qUkMpJU5BFY29rpt8M68AADXplooYQ/qkq/kIqaBO
LrVoQMG6tUCyrlKXf5BSGprM3KeQcdH0P4inb7855LHe3gOERBhVrTyuqj/SGjCZnZ6Op9NmPkYB
OX2Awh0iRclkhMZAusQ20CvnyTq6Zdjbpfr1nST4qeIVxSfr04gBMo54OpOWg8eKEwmYlKuxVdVR
yCF3KT0D3BfNL5dUbFjzB6d9/MAiDsfGrv4KTg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TnpNNU1EYzRPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGtWR1ZVVXROMEZZUlZVdE0xQlJSalF0TkZNeVZrVXRWRXBETjBNdFdrVTFNREk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE5vdiAwNiAxMDoyNzozOSBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 yztw1PaMLf3Wq5v3rMlIfmOpnieIuH/ESgws9fJRB2s=


 
qcbgK6y8melaqbeeEAtyczCfsAZkPf27S3Y86Uk2mPjXV4WLPISSaLWzY42bxmRj64ahWIz3mHEt
NRIH/aVwrgQaeqXcsLs8C9GSYnrD39NRGiwnVYSy2rgKvb4ImSd4rtW7kEVF382SqtNs15MAJ/pD
O8izmDSl48zrALipNMKjMhC4/FygmaGUfE6tYKmpHzP91+TH2mbIzahHxst/rp1sjF0+6763mqIv
2UG4kySWTRTZrORAhQ7P9KrLjLOrJR7TB/+rvFgoDQjeM2SwfFaoBr3Vlt5LZurjzB5o5cigBkxq
ELE6RxnFyVvvB978csZAcC1wsaZjwetagZZSmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVDQuMEM7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NzM5MDc5MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiWERRQ0QtMDNPRU8tTkJCRjYtSkNKV0otUTVLM1MtQ0JDSDYiLCJkaWdlc3QiOiIxZTEyZTYzODYwODg5NWRiZTdlMzJlYjRlODBiZGMxMjk2OTU0NDRhZjRkYjQxNDYyYzM5YTViOGEyODM3NGIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiM0VDRlAtS09XMFMtUVgyMTMtWE8yRlktNkdLVzEtRjVPQUEiLCJkaWdlc3QiOiJiNDc4NDhjNTJjYThlNGMwYWQxNWYwNmY1MDU5NzBkOGJkMGFmMjgwN2MyYWU5M2RhZTI4NzkzNDRjNDJiMjA0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge ODE4WTQtMTFIUzItUVlFQ0ktQThMTlUtOEVaQ0ktSDdETE8=
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNiAwOTozNTowMSswMDAw
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  2020-11-05 13:03:15 UTC   Lars Steinbach          87.116.31.253   The document was created                                                                                          
  2020-11-05 13:03:17 UTC   Lars Steinbach          87.116.31.253   A signing link was activated for "Lars Steinbach"                                                                 
  2020-11-05 13:03:17 UTC   Lars Steinbach          87.116.31.253   A signing link was activated for "Claus Fast Rasmussen"                                                           
  2020-11-05 13:03:17 UTC   Lars Steinbach          87.116.31.253   A signing link was activated for "Daniel Fast Rasmussen"                                                          
  2020-11-05 13:03:17 UTC   Lars Steinbach          87.116.31.253   A signing link was activated for "Dorthe Fast Rasmussen"                                                          
  2020-11-05 13:04:10 UTC   Lars Steinbach                          A signing request email was sent to "Dorthe Fast Rasmussen" at "dorras94@hotmail.com"                             
  2020-11-05 13:04:10 UTC   Lars Steinbach                          A signing request email was sent to "Claus Fast Rasmussen" at "claus.rasmussen@telefonica.net"                    
  2020-11-05 13:04:10 UTC   Lars Steinbach                          A signing request email was sent to "Daniel Fast Rasmussen" at "danielfastrasmussen@gmail.com"                    
  2020-11-05 14:23:26 UTC   Claus Fast Rasmussen    88.23.163.177   The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-11-05 14:26:09 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:09 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:10 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:11 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:11 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:26:11 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 14:29:31 UTC   Claus Fast Rasmussen    88.23.163.177   The signer signed the document as direktør, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesformand, dirigent  
  2020-11-05 15:36:19 UTC   Dorthe Fast Rasmussen   80.71.142.156   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-11-05 15:36:24 UTC   Dorthe Fast Rasmussen   80.71.142.156   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-11-05 15:36:24 UTC   Dorthe Fast Rasmussen   80.71.142.156   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-11-05 15:45:19 UTC   Dorthe Fast Rasmussen   80.71.142.156   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-11-05 15:45:29 UTC   Dorthe Fast Rasmussen   80.71.142.156   The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:45:55 UTC   Penneo system           80.71.142.156   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-05 15:46:10 UTC   Dorthe Fast Rasmussen   80.71.142.156   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                            
  2020-11-06 09:14:32 UTC   Daniel Fast Rasmussen   66.102.9.71     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-11-06 09:15:09 UTC   Daniel Fast Rasmussen   62.44.134.66    The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:16:25 UTC   Penneo system           62.44.134.66    The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:17:26 UTC   Daniel Fast Rasmussen   62.44.134.66    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                            
  2020-11-06 09:20:23 UTC   Lars Steinbach                          A signing request email was sent to "Lars Steinbach" at "lst@time.dk"                                             
  2020-11-06 09:27:29 UTC   Lars Steinbach          87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-11-06 09:27:32 UTC   Penneo system           87.116.31.253   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:27:47 UTC   Lars Steinbach          87.116.31.253   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                        
  2020-11-06 09:28:19 UTC   Lars Steinbach                          A signing request email was sent to "Claus Fast Rasmussen" at "claus.rasmussen@telefonica.net"                    
  2020-11-06 09:31:34 UTC   Claus Fast Rasmussen    88.23.163.177   The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-11-06 09:33:27 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:33:27 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:33:28 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:33:28 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:33:28 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:33:28 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
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  2020-11-06 09:33:29 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document was viewed                                                                                           
  2020-11-06 09:35:35 UTC   Claus Fast Rasmussen    88.23.163.177   The signer signed the document as direktør, bestyrelsesformand, direktør, dirigent, bestyrelsesformand, dirigent  
  2020-11-06 09:35:35 UTC   Penneo system           88.23.163.177   The document signing process was completed                                                                        
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